Notre Académie s'associe donc aux hommages qui seront rendus à votre glorieux passé et aux vœux qui seront formés pour la continuation de votre prospérité.

Puisse votre Académie poursuivre le cours de sa belle et féconde carrière pendant une longue suite d'années! C'est le vœu le plus sincère que forme l'Académie Royale de Belgique.

Le Secrétaire perpétuel de l'Académie,  
LE CHEVALIER EDMOND MARCHAL.

Bruxelles le 19 Mars, 1912.

## R. ACCADEMIA DI SCIENZE, LETTERE ED ARTI IN PADOVA.

Padova, li XXVIII, II, MCMXII.

Amplissimo Viro Academiae Disciplinarum Naturalium Philadelphiae Praefecto S.:

Cum pergratae nobis fuerint litterae tuae humanissimae, quibus nobis benigne invitasti, ut Sollemnia saecularia, quibus Academia Vestra praeclearissima natalem suum centesimum omnium cum plausu prosequitur, Vobiscum ipsi concelebraremus, fieri sane non potest, quin et plurimas tibi gratias agamus et maximam semper gratiam, ut debemus, habeamus. Cum vero id aegre ferendum sit, quod Academia nostra per unum aliquem nostrorum sociorum Sollemnibus istis faustissimis interesse non possit, hoc quidem profitemur, nos si non corporibus at certe animis adfuturos esse, te, Vir optime atque honoratissime, cunctamque Academiam istam nobilissimam cui tam digne ipse praes, bonis omnibus prosequentes, ut ad saluberrima artium liberalium omniumque disciplinarum incrementa et progressus communemque civilis consortii utilitatem omnia Vobis fauste feliciter fortunateque eveniant.

Nunc vero cum omnium collegarum verbis tum nostro nomine te summa observantia colentes valere et salvere iubemus.

Praeses

V. CRESCINI

Secretarius

A. MEDIN.

## I. R. ACCADEMIA DI SCIENZE, LETTERE ED ARTI DEGLI AGIATI ROVERETO.

Illustrissimo Sigr. Presidente della Accademia di Scienze naturali in Filadelfia:

L'Accademia degli Agiati, onorata del gentile invito di intervenire alla commemorazione del centenario della fondazione di codesta illustre Accademia, prega l'illustrissimo Sigr. Presidente a volerla rappresentare in occasione delle feste del centenario, che rammenterà l'opera data con efficace costanza al progresso delle scienze, dalla secolare Accademia di Filadelfia.

Da parte nostra auguriamo alla consorella che le gloriose sue tradizioni del passato, valgano a rinsaldare il lavoro e lo studio per il bene universale, nella armonica cooperazione di tutti al fine comune.

Noi gradiremo a suo tempo la relazione ufficiale della commemorazione medesima; intanto preghiamo l'illustrissimo Sigr. Presidente e i congressisti a voler gradire i sentimenti dei nostri più distinti ossequi.